! GOLF-EUREGIO

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Wertungsart der Runde

Stableford

Rng Pos. Name

1 1 Schwarzensteiner, Diana
2 Punzmann, Sonja

3 Gao, Ying

4 Schemmerer, Manuela
5 Lindner, Gerti

6 - Ratcliffe, Corinna

7 Ollech, Kerstin

8 Staufer, Petra

9 Unterhaslberger, Astrid
10 - Schaffitz, Birgit

11 Fimberger, Sonja

12 Xu, Jie

13 Reisenbichler, Beate
14 - Zeiler, Christina

15 Petram, Anna

16 Lechner, Magdalena
17 Rohr, Daniela

18 Marte, Annette Maria
19 P6tzsch, Marion

20 Gersztein, Sonja

21 Platzer, Gabriela

22 Rilli, Rita

23 Spindler, Maria

24 Schell, Monika

25 Rau, Hildegard
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Euregio Turnier
" Bayerisch-sterreichische Golfclub Schloss Guttenburg e.V. - 19.06.2025

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

1

Heimatclub

Golfclub SchloRberg e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub SchloRberg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Altétting-
Burghausen e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.
Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Hotel Balmer See GmbH
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schloss Guttenburg
e.Vv.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener

Anzahl an Runden

HCPI®
11,4
6,7
8,7
12,3
15,5

17,6

16,3

15,6

18,3
29,7
24,0

9,5
39,1
24,2
25,0
26,5

24,8

C.HCP

14

9

11

15

19

21

19

19

15

19

15

18
18
14

17

12

22

34

28

12

44

28

29

31

29

Vorlaufiger HCPI

Nein

P.HCP

14

9

11

15

19

21

19

19

15

19

15

18
18
14

17

12

22

34

28

12

41

28

29

31

29

Rd1
(GBE)

28 (80)

24 (84)

23 (85)

23 (86)

20 (88)

19 (90)

19 (89)

19 (90)

18 (91)

18 (91)

17 (95)

17 (94)

17 (91)

16 (93)

16 (92)

16 (93)

15 (96)

12
(102)

12 (99)

10
(100)

9(111)

9 (104)

9(102)

7 (108)

6(109)

Ges.

28

24

23
23

20

19

19

19

18

18

17

17
17

16

16

16

15

12

12

10

S

NEU
10,7
7,0

8,6
12,1

15,3

17,7

16,1

15,5

18,3
28,9
23,5

9,5
39,1
24,3
24,9
26,5

25,7
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26

27

28

29

30

31

32

33

Ménnlich | Stableford - Brutto / Mannlich

Rng

1

10
11
12
13
14

15

16

17

18

19

20

21
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Pos.

1

Rau, Hildegard
Fersch, Renate
Maupai, Brigitte

Eisl, Katharina
Sperr, Theresia
Huber, Karin
Seilstorfer, Elisabeth
Salinas, Elena

Rehrl, Sabine

Name

Gottschaller, Nepomuk

Kleinsasser, Fabian

Kaufmann, Lucas
Lebschy, Franz

Palmberger, Ernst

Hofmann, Stefan
Kohler, Fabian
Reis, Arnold

Reitsamer, Wolfgang

Bachmayr, Franz
Holz, Werner
Forsthuber, Gerhard
Rausch, Felix
Schafer, Marc

Sturm, Heinrich

Rau, Christian
Berberich, Werner
Angerer, Florian
Rohr, Glnter
Maier, Klaus

Obermeier, Josef
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Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Heimatclub

Golfclub Altétting-
Burghausen e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Pleiskirchen e.V.
Golfclub Pleiskirchen e.V.

Chiemsee Golf-Club Prien e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Pleiskirchen e.V.
Der Golf Club am Obinger See
Golfclub Pleiskirchen e.V.
Golfclub Pleiskirchen e.V.
Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf-Club Hoslwang im
Chiemgau e.V.

Golf-Club Hoslwang im
Chiemgau e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

30,7
37,5
31,6
34,0
29,3
36,7
26,5

54,0

HCPI®
7,0

1,5
-2,9
34

10,6

2,7

8,1

10,4

8,9
59
11,5
6,9
57
7.7
8,5

13,0

9,8

16,3

35

43

36

39

34

42

31

61

C.HCP

12

10

13

10

15

11

18

17

13

18

35

41

36

39

34

41

31

41

P.HCP

12

10

13

10

15

11

18

17

13

18

6(111) 6 30,7
6(106) 6 35,2

5(114) 5 31,6
4114 4 340
4(113) 4 29,3
3(119) 3 36,7
2(126) 2 26,5

1(131) 1 53,2

Rd1

(GBE) Ges. NEU

37(711) 37 5,1

33(76) 33 1,8

32(76) 32 -2,9
3178 31 34

29(79) 29 10,4

28(81) 28 2,7
27(82) 27 7,9
26 (83) 26 10,2

26(82) 26 9,0

25(83) 25 59
248) 24 11,4
2484 24 69
2484 24 57
23(85) 23 8,0

23(86) 23 8,5

23(87) 23 12,5
23(87) 23 10,1
23(86) 23 15,5
22(89) 22 14,9
21(87) 21 11,2

2089 20 16,0
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
35
36

37

38
39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

Seite 3von 8

Hagl, Hans

Hoglauer, Herbert
Kraml, Ralf

Flieher, Michael

Lechner, Dr. Gerhard

Dandl, Anton
Maupai, Andreas
Niederhauser, Robert

Kopp, Christian
Dandl, Anton
Thury, Stephan

Mittermeier, Florian

Schwimbeck, Josef
Petzka, Markus

Sperr, Thomas
Wagner, Andreas

Hochschild, Rainer

Ahrens, Matteo

Heigl, Helmut
Friedl, Herbert
Rosemeier, Heinz
Kern, Heinz
Huber, Jochen
Schuh, Wolfgang

Ruyter, Daniel

Schamburg, Julius

Schulz, Christian

Setzer, Robert
Lanzendorfer, Klaus
Fridrich, Tobias

Lindner, Hans
Zellner, Richard

Salzberger, Klaus
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Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Rottaler Golf- und Country-
Club e.Vv.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub SchloBberg e.V.
Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schlofl3berg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.
Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Olching e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

19,0

17,5

21,8

14,6
14,3

13,4
14,6
10,4

15,1

17,5

20,6

23,3
18,3

211
20,5

15,9

16,3
14,4
13,5

9,4
12,5
18,4
18,0
16,2

26,2

11,9

32,4

16,9

23,6

20,7
24,1

18,7

22

20

25

17

16
15

17

12

17

20

13

23

26
21
24

23

18
18

16

15

11

14

21

20

18

30
13

37

19

27

23

27

21

22

20

25

17

16
15

17

12

17

20

13

23

26
21
24

23

18
18

16

15

11

14

21

20

18

30
13

37

19

27

23

27

21

20 (89)

19 (90)

19 (94)

19 (89)

19 (92)

19 (92)

18(92)

18 (92)

18 (93)

18 (92)

17 (91)

17 (93)

17 (94)

17 (94)

17 (96)

17 (92)

16 (93)

16 (96)

16 (93)

16 (92)

15 (94)

15 (95)

15 (95)

15 (96)

15(99)

14 (96)

14 (96)

14
(100)

14 (98)

13 (97)

13 (98)

13 (98)

12
(105)

20

19

19

19

19
19

18

18

18

18

17

17

17
17
17

17

16
16

16

16

15

15

15

15

15

14

14

14

14

13

13

13

18,2

17,2

21,5

14,2
14,3

14,0

14,6

15,1

18,1

20,2
22,6
18,3

21,2
19,9

15,9

16,3
14,6

13,5

9,4

12,5

18,4

18,0

23,0
20,6
24,1

18,7

Software by



55 Hauser, Herbert

56 GroRschadl, Alfred

57 Schémer, Siegfried
58 Lederer, Christian

59 Kerscher, Anton

60 Kolb, Dr. Ernst

61 --- Kroha, Manfred

62 Zahn, Detlef

63 Schlagberger, Markus
64 Fersch, Jakob

65 Roas, Gunter

66 Grimm, Roland

67 Nedoschinsky, Ing. Manfred
68 Schabmdiller, Ingo

69 Kettl, Johannes

70 Eiglmeier, Heinz

71 Sacharow, Vitali

72 Mittermaier, Michael
73 Rehrl, Robert

74 Eibl, Alexander

75 Zeiler, Josef

76 Schamburg, Johannes
77 Volk, Markus

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 14.4)

Rng Pos. Name

1

2 - Schwarzensteiner, Diana
3 1 Palmberger, Ernst

4 2 Reis, Arnold

5 3 Schemmerer, Manuela
6 Rau, Christian
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Gottschaller, Nepomuk

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Heimatclub unbekannt
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Der Golf Club am Obinger See
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Heimatclub unbekannt
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Heimatclub unbekannt

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Heimatclub

Golfclub Altétting-
Burghausen e.V.

Golfclub SchloBberg e.V.

Chiemsee Golf-Club Prien e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schlol3berg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

14,9

21,0

26,4

21,9

21,5

29,4
33,9

20,7

25,9

19,6

16,7

19,7

20,5

28,0

26,4

25,3

34,6

26,5

48,2

24,2

34,7

53,9

51,6

HCPI®
7,0

11,4

10,6
10,4
12,3

13,0

17

24

30

25

24
33

38

23

29

22

19

22

23

32
30

29

39

30

55

27

39
61

58

C.HCP

14

12

12

15

15

17

24

30

25

24
33

38

23

29

22

19

22

23

32
30

29

39

30

41

27

39
41

41

P.HCP

14

12

12

15

15

12
(101)

1
(103)

10
(103)

10
(100)

10
(101)
10
(108)

10
(103)

10
(102)

10
(104)

9 (104)

9(103)

9 (104)

8(104)

7 (110)

7 (110)

7 (104)

6(118)

5(113)

4(119)

4 (116)

3(117)

3 (130)

3(134)

Rd1
(GBE)

45 (71)

42 (80)

41 (79)

37(83)

37 (86)

36 (87)

12

11

10

10

10

10

10

10

10

Ges.

45

42

41

37

37

36

14,9

21,5

26,5

21,9

21,8

33,9

20,9

25,7

19,9
17,3
20,5
20,5

28,0

25,3

34,6

26,5

43,9

24,7

34,7

51,6

NEU
5,1

10,7

10,4
10,2
12,1

12,5
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Reitsamer, Wolfgang
Holz, Werner
Kéhler, Fabian

Gao, Ying

Kleinsasser, Fabian

Maier, Klaus
Lebschy, Franz

Punzmann, Sonja

Petram, Anna
Schafer, Marc
Bachmayr, Franz
Forsthuber, Gerhard

Sturm, Heinrich

Unterhaslberger, Astrid

Lechner, Dr. Gerhard

Berberich, Werner

Heigl, Helmut
Dandl, Anton

Friedl, Herbert
Thury, Stephan

Hofmann, Stefan

Rausch, Felix
Zeiler, Christina

Kaufmann, Lucas
Fimberger, Sonja

Niederhauser, Robert

Lechner, Magdalena

Kern, Heinz

Rosemeier, Heinz
Schulz, Christian

Gersztein, Sonja
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Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Der Golf Club am Obinger See
Golfclub Pleiskirchen e.V.
Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub SchloBberg e.V.

Golf-Club Héslwang im
Chiemgau e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Rottaler Golf- und Country-
Club e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Pleiskirchen e.V.
Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Altétting-
Burghausen e.V.

Heimatclub unbekannt

Golfclub SchloBberg e.V.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

13,9

7,7
59
6,9
8,5

12,5
14,3

9,8
14,4
13,4

13,5

12,2

10,4

9,7

12,5

10

13

11

13

10

15

16

11

16

15

15

13

14

15

12
12

14

11

13

12

10

13

11

13

10

15

16

11

16

15

15

13

14

15

12
12

14

11

13

12

36(82) 36 9,0
35(86) 35 11,4
3582 35 7,9
3485 34 8,6

34(76) 34 1,8

3487) 34 11,2
34(78) 34 34

33(84) 33 7,0

33(92) 33 13,7

32(85) 32 8,0
32 (83) 32 5,9
32(84) 32 6,9

32(86) 32 8,5
32(91) 32 12,5
32(92) 32 14,3

32(87) 32 10,1

31(93) 31 146
319920 31 14,0

31(92) 31 13,5
3091 30 11,6

3081 30 2,7
3084 30 5,7
29(93) 29 11,1
29(76) 29 -2,9
28(95) 28 12,2

28(92) 28

27(93) 27 9,7
27(95) 27 12,5
25(94) 25 9,4

25(96) 25 11,9

20
(100)
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Rng

10

11

12

13

14

15

16
17
18

19
20
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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Pos.

Name

Hagl, Hans
Angerer, Florian
Ratcliffe, Corinna

Wagner, Andreas
Lindner, Gerti
Hoglauer, Herbert
Mittermeier, Florian
Ollech, Kerstin
Staufer, Petra
Obermeier, Josef

Flieher, Michael
Sperr, Thomas
Schaffitz, Birgit
Rohr, Gunter
Dandl, Anton

Petzka, Markus
Reisenbichler, Beate

Huber, Jochen
Rohr, Daniela
Hochschild, Rainer
Maupai, Andreas
Lindner, Hans
Kopp, Christian
Xu, Jie

Schuh, Wolfgang
Ahrens, Matteo
Grol3schadl, Alfred
Zahn, Detlef
Lanzendorfer, Klaus
Ruyter, Daniel

Nedoschinsky, Ing. Manfred

Grimm, Roland
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Heimatclub

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf-Club Hoslwang im
Chiemgau e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub SchloRberg e.V.
Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloBberg e.V.

Der Golf Club am Obinger See
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Der Golf Club am Obinger See
Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schlol3berg e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg

HCPI®
19,0
16,3
17,6
20,5
15,5
17,5
20,6
16,3
15,6
16,1

14,6
211
15,7
15,2
17,5

18,3
14,8

18,4
18,3
15,9
14,6
20,7
15,1
14,6
18,0
16,3
21,0
20,7
16,9
16,2
20,5

19,7

C.HCP

22

18

21

23

19

20

23

19

19

18

17

24

19

17

20

21
18
21

22

18

17

23

17

18

20

18

24

23

19

18

23

22

P.HCP

22

18

21

23

19

20

23

19

19

18

17

24

19

17

20

21
18
21

22

18

17

23

17

18

20

18

24

23

19

18

23

22

Rd1
(GBE)

41 (89)

40 (86)

39 (90)

39 (92)

39 (88)

38 (90)

38 (93)

38 (89)

37(90)

37(89)

36 (89)

36 (96)

36 (91)

36 (89)

36 (92)

35 (94)

35(91)

34 (95)

34 (96)

33(93)

33(92)

33(98)

32 (93)

32(94)

32(96)

30 (96)

29
(103)
29
(102)

29 (98)

27 (99)

27
(104)

26
(104)

Ges.

41

40

39

39

39

38

38

38

37

37

36

36
36

36

36

35
35
34

34

33

33

33

32

32

32

30

29

29

29

27

27

26

NEU
18,2
15,5
17,7
19,9
15,3
17,2
20,2
16,1
15,5
16,0

14,2
21,2
15,5
14,9
18,1

18,3
14,4

18,4
18,3
15,9
14,6
20,6
15,1
14,7
18,0
16,3
21,5
20,9
16,9
16,2
20,5

20,5

Software by



33

34

35

36

Alle | Stableford - Netto / C (21.5->...)

Rng

1

10
11

12

13
14
15
16

17

18

19

20
21

22

23

24

25
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Pos.

Grimm, Roland
Fersch, Jakob
Roas, Gunter

Hauser, Herbert

Salzberger, Klaus

Name

Setzer, Robert
Maupai, Brigitte
Kroha, Manfred

Schamburg, Julius
Marte, Annette Maria

Schwimbeck, Josef
Kraml, Ralf
Platzer, Gabriela

Fridrich, Tobias

Potzsch, Marion
Zellner, Richard
Spindler, Maria
Schémer, Siegfried
Sperr, Theresia
Lederer, Christian
Kolb, Dr. Ernst
Eiglmeier, Heinz
Schlagberger, Markus
Rilli, Rita

Fersch, Renate
Kerscher, Anton
Schell, Monika
Rehrl, Robert

Schabmdiller, Ingo

Zeiler, Josef
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e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Der Golf Club am Obinger See

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Heimatclub
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.
Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Olching e.V.
Hotel Balmer See GmbH

Golfclub SchloBberg e.V.

Golfclub am Nationalpark
Bayerischer Wald e.V.

Der Golf Club am Obinger See
Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
eVv.

Golfclub SchloRberg e.V.
Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub SchloBberg e.V.

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Heimatclub unbekannt
Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.V.

Golfclub Schloss Guttenburg
e.v.

Der Golf Club am Obinger See

Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.
Golf Club Berchtesgadener
Land e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

Golfclub Pleiskirchen e.V.

19,6
16,7

14,9

18,7

HCPI®

32,4

37,5

33,9

26,2
29,7

23,3
21,8
39,1
23,6
24,0
241
25,0
26,4
34,0
21,9
29,4
25,3
25,9
24,2
30,7
21,5
26,5
48,2

28,0

34,7

22

19

17

21

C.HCP

37

43

38

30
34

26

25

44

27

28

27

29

30

39

25

33

29

29

28

35

24

31

55

32
39

22

19

17

21

P.HCP

37

41

38

30
34

26

25

41

27

28

27

29

30

39

25

33

29

29

28

35

24

31

41

32
39

26
(104)

24
(103)
24
(101)

24
(105)

Rd1
(GBE)
45
(100)

43
(106)

43
(103)

42 (96)

40
(102)

40 (94)

39 (94)

38
(111)

38 (97)

37 (99)

37 (98)

35
(102)

35
(103)

33
(114)
33
(100)
33
(108)

33
(104)

33
(104)

32
(104)

32
111)

31
(101)

31
(108)

30
(119)
30
(110)
30
(117)

26 19,9
24 17,3
24 14,9
24 18,7
Ges. NEU
45 29,8
43 35,2
43 33,9
42 24,8
40 28,9
40 22,6
39 21,5
38 39,1
38 23,0
37 23,5
37 24,1
35 24,9
35 26,5
33 34,0
33 21,9
33

33 25,3
33 25,7
32 24,3
32 30,7
31 21,8
31 26,5
30 43,9
30 28,0
30 34,7

Software by



29 -

30 -
31
32 -
33 -
34 -

ELI—

c -

37 -

Sonderpreis

Beschreibung

Longest Drive Herren

Tee 4

Longest Drive Damen

Tee 4

Seilstorfer, Elisabeth
Eisl, Katharina
Huber, Karin
Sacharow, Vitali

Rau, Hildegard

Kettl, Johannes
Mittermaier, Michael
Schamburg, Johannes

Eibl, Alexander
Rehrl, Sabine

Volk, Markus

Salinas, Elena

Nearest to the Pin

Herren Tee 1

Nearest to the Pin

Damen Tee 1
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e
Geschlecht
Mannlich
Weiblich
3 Mannlich
Weiblich

3
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Golf Club Berchtesgadener

Land e.V. 36,7
Golf Club Berchtesgadener 316
Land e.V. !
Golfclub Schloss Guttenburg 293
e.v.
Golfclub Schloss Guttenburg 346
e.v.
Golf Club Berchtesgadener 248
Land e.V.
Heimatclub unbekannt 26,4
Golfclub Schloss Guttenburg 26.5
e.v.
Heimatclub unbekannt 53,9
Golfclub am Nationalpark 242
Bayerischer Wald e.V. '
Golf Club Berchtesgadener 54,0
Land e.V.
Golf Club Berchtesgadener

51,6
Land e.V.

Der Golf Club am Obinger See 26,5

Text Kommentar

284 Meter

167 Meter

3,40 Meter

3,43 Meter

42

36

34

39

29

30

30

61

27

61

58

31

41

36

34

39

29

30

30

41

27

41

41

31

o 30 367
w30 316
am 29 293
ag 29 346
aony 28 257
(12180) 28

oy 25 265
(11390) 19

e 19 247
asn 18 532
ey 15 516
s 13 265

Gewinner

Gottschaller,
Nepomuk

Ollech, Kerstin
Mittermeier, Florian

Ratcliffe, Corinna

Software by
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Complete Golf Solutions



